PORTARIA PGJ/PI Nº 2710/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  designação  da  Promotora  de  Justiça  Cléia  Cristina  Pereira  Januário
Fernandes, Secretária Geral  do Gabinete do Procurador-Geral de Justiça,  para executar o projeto
“Polícia Militar – Capacitar para Servir – uma via de mão dupla”, dias 15 e 16 de outubro de
2018, em Bom Jesus-PI, bem como realizar reunião do Comitê de Saúde e Qualidade de Vida, dia
17 de outubro de 2018, em Floriano-PI, conforme Portarias PGJ/PI nº 2707/2018 e 2708/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, titular  da  5ª  Promotoria  de
Justiça  de  Picos  e  Assessora   do  Procurador-Geral  de  Justiça  junto  à  Assessoria  Especial  de
Planejamento e Gestão, para, sem prejuízo de suas funções, exercer o cargo de Secretária Geral do
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, no período de 15 a 17 de outubro de 2018, com efeitos
retroativos ao dia 15 de outubro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2710/2018
	R E S O L V E